
入札結果一覧表（平成29年11月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

㈱ジオフォーラム 5,300,000 落　札

㈱パスコ　三重支店 6,380,000

国際航業㈱　三重営業所 6,260,000

中日本航空測量㈱　三重営業所 6,650,000

中日本航空㈱　三重支店 6,250,000

宮川森林組合 11,500,000 落　札

いせしま森林組合 12,500,000

大紀森林組合 11,700,000

中勢森林組合 辞退

松阪飯南森林組合 12,400,000

㈱百木組 32,000,000 落　札

ツジ㈲ 辞退

㈱百木組 辞退 同日落札制限

ツジ㈲ 辞退 同日落札制限

(株)コヤマ 11,000,000 落　札

村林産業(有) 11,530,000

(株)井戸坂建設 12,200,000

(有)三重パイピング工業　多気営業所 12,100,000

㈱百木組 辞退 同日落札制限

ツジ㈲ 5,200,000 落　札

平成29年11月8日
森林資源情報管理システム整備業務委
託

宮川森林組合 ¥11,500,000 ¥12,499,000

平成30年3月30日 -¥5,621,000¥5,300,000㈱ジオフォーラム一般競争

入札額

平成30年3月16日 一般競争 ㈱百木組 ¥32,000,000

-竹林整備事業間伐業務委託 平成29年11月8日 平成30年3月20日 一般競争

¥5,371,000

¥32,956,000 ¥26,364,000

社会資本整備総合交付金事業　無名橋
（5029）　橋梁修繕工事

平成29年11月15日 平成30年3月9日 一般競争 (株)コヤマ

社会資本整備総合交付金事業　中尾橋
橋梁修繕工事

平成29年11月15日

¥4,296,000

¥11,000,000 ¥11,875,000 ¥9,500,000

社会資本整備総合交付金事業　落合橋
外2橋　橋梁修繕工事

平成29年11月15日 平成30年3月6日 一般競争 ツジ㈲ ¥5,200,000



入札結果一覧表（平成29年11月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格入札額

マエダクリーン管工業（有）　多気営業所 6,250,000

（有）三重パイピング工業　多気営業所 6,150,000 落　札

（株）百木組 6,300,000

(株）中浦土木　多気営業所 7,000,000

¥6,598,000 ¥5,278,000
多気町水道事業朝柄地区　配水管布設
替工事

平成29年11月29日 平成30年3月16日 一般競争
（有）三重パイピン
グ工業　多気営業
所

¥6,150,000


